
№4 от 27.01.00

О создании  контрольно-счетной  палаты Влади-
мирского городского Совета народных депутатов 
и об объявлении конкурса на замещение вакант-
ной должности ее председателя

В соответствии с  решением городского  Совета  от  23.12.99  г.   №  218 «О положении о 
контрольно-счетной палате Владимирского городского Совета народных депутатов», Совет народ-
ных депутатов

РЕШИЛ:
1. Создать контрольно-счетную палату Владимирского городского Совета народных депута-

тов.
2. Объявить конкурс на замещение вакантной должности председателя  контрольно-счетной 

палаты Владимирского городского Совета народных депутатов.
3. Поручить председателю городского Совета (Малахова М. А) сформировать конкурсную 

комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя  контроль-
но-счетной палаты Владимирского городского Совета народных депутатов, включив в нее следую-
щих депутатов городского Совета:

• Бородина С. Г. - депутата по избирательному округу № 6
• Гусева В. В. - депутата по избирательному округу № 45
• Воскобойника Ю. И. - депутата по избирательному округу № 19 
• Королева В. А. - депутата по избирательному округу № 41
• Киселева В. Н. - депутата по избирательному округу № 7
• Локтионова Е. Г. - депутата по избирательному округу № 3
• Мартынова С. А. - депутата по избирательному округу № 23
• Назарову В. В. - депутата по избирательному округу № 28
4. Конкурсной комиссии провести конкурс на замещение вакантной должности председате-

ля  контрольно-счетной палаты Владимирского городского Совета народных депутатов в соответ-
ствии с «Положением о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности 
муниципальной службы», утвержденным решением городского Совета от 28.09.99 г.  №  186, и 
представить необходимые документы для утверждения председателя  контрольно-счетной палаты 
на заседание городского Совета.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Президиум Владимирского 
городского Совета народных депутатов.

Глава местного самоуправления

                                                              И.Шамов

Председатель Совета народных   депутатов

                                                              М.Малахова

Председатель    комитета   по   экономической 
политике,         собственности          поддержке 
предпринимательства 

С. Князьков


	С. Князьков

